Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO N."IWMl12«5 051/93.

Éxm§, Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo frio*

A OVADO
discuMão

Em 1J //_Q3_/_33
OKavco p rflocha últendes

DENTE

endendo tudo «ais0 Vereador que este subscreve,

o que determina o interesse público# I N 0 rC A â Douta Mesa#

na forma regimental# cumprida as formal idades legais# apos ou

vir o Soberano Plenário# envio de expediente ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal# solicitando providências no sentido

de que viabitlse com a maior brevidade possível# construção de

rede de aguas pluviais ( manIIhamento com ralos )# para a

projetada WA% no Bairro jardim Esperança# nesta cidade*

Rua

Sala das Sessões# 09 de março de 1*993*

VEREADOR LEAQUIM SCHUINDT

Autor

u